
 

Comune di Bastia Mondovì 
(Provincia di Cuneo) 

 

 
 
 
 
 
 
 

Copia 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.6 del 30/06/2022 

 
OGGETTO: 

Integrazione competenze attribuite al Sindaco Francesco 
Rocca           
 
 
L’anno duemilaventidue, il giorno trenta, del mese di giugno, nel proprio ufficio; 
 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dr. Mario Gervasi. 

 

I L  S I N D AC O 

 
Richiamato il proprio precedente decreto n. 4 del 28/06/2022 avente ad oggetto: “Nomina 
Assessori e Vicesindaco e conferimento deleghe ai componenti della Giunta comunale” con il 
quale si dava atto del permanere in capo al Sindaco delle competenze in materia di Lavori pubblici, 
Urbanistica e Infrastrutture, Bilancio e Contabilità dell’Ente; 
 
Considerato che risulta opportuno definire la titolarità della competenza relativamente alla materia 
della Gestione del Personale; 
 
Ad integrazione del citato decreto sindacale; 
 

DECRETA 
 
Di integrare le competenze in capo al Sindaco con tutte le attribuzioni spettanti in materia di 
Gestione del Personale; 
 
Di dare atto pertanto che sono mantenute in capo al Sindaco le competenze in materia di: Lavori 
pubblici, Urbanistica e Infrastrutture, Bilancio e Contabilità dell’Ente, Gestione del Personale; 
 



Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio del comune di Bastia Mondovì e sul sito 
“Amministrazione Trasparente” nella sezione “Organizzazione”. 
 

           
Il Sindaco 

 (Comm. Rocca Francesco) 

 
___________________ 

 
 
 
 
 

 

Pareri espressi ai sensi degli art. 49 e 147-bis del D. Lgs. n° 267/2000: 
 

 
 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica e tecnico-amministrativa esprime parere favorevole. 
 
 

Il Segretario Comunale 
 (Dr. Mario Gervasi) 

 
_____________________  

 



 
Il presente decreto:  
 
[X] viene pubblicato all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dalla data odierna ai sensi 
 dell’art. 124 comma 1° del decreto legislativo n. 267/2000. 
 
[X] viene trasmesso in elenco ai Capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125  del decreto legislativo 

n. 267/2000. 
 
[  ]  viene trasmesso alla Prefettura di Cuneo ai sensi dell’articolo 135 del Decreto Legislativo n. 

267/2000. 
 

 
Bastia Mondovi', lì 30/06/2022 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
Dr. Mario Gervasi 

 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
[  ]    E’ stato affisso all’albo pretorio comunale on line per 15 giorni consecutivi, dal  ……………...... 
        al ………………………….. senza reclami. 
 
[x ]   IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO (art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 
  

DIVENUTO ESECUTIVO IN DATA ……………………… 
 
[  ] Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 
 
Bastia Mondovi', lì 30-giu-2022 Il Segretario Comunale 

Dr. Mario Gervasi 
 

  
  
  
  
  
 
 
 
 Il Segretario Comunale 

Dr. Mario Gervasi 
 

 
 
 

 


